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Disa shishe plastike, sende dhe sende te tjera te forta te hedhura ne fushe kane denuar
Kukesin. Komisioni Disiplines i UEFA-s ka gjobitur skuadren shqiptare per sjelljen antisportive
te tifozeve ne ndeshjet e Europa Leagues. Presidenti Safet Gjici eshte merzitur per kete fature
qe tani duhet ta paguaj nga parate e fiturara po ne Europe. Kjo gjobe eshte nje leksion i mire
dhe per tifozet shqiptar qe duhet te mesojne te sillen ne stadium.
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